
Na temelju članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera ("Županijski glasnik Ličko-senjske 
županije" br. 3/18 i 8/18), a u svezi primjene članka 57. stavak 3. Zakona o porezu na 
dohodak ("Narodne novine" broj  115/16, 106/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 
13. redovnoj sjednici održanoj dana 18.12.2018. godine donosi 
 

O D L U K U 
o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno smještajnoj jedinici u kampu 

 
Članak 1. 

Ovom  Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza za iznajmljivače po krevetu na području 
Općine Plitvička kako slijedi: 

- Pružatelji usluga smještaja u domaćinstvu razvrstani u razredu A plaćaju paušalni 
poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu u visini od 300,00 kn 
godišnje, 

- Pružatelji usluga smještaja u domaćinstvu razvrstani u razredu B plaćaju paušalni 
porez po krevetu odnosno smještajnoj jedinici u kampu u visini od 255,00 kn 
godišnje,  

- Pružatelji usluga smještaja u domaćinstvu razvrstani u razredu C plaćaju paušalni 
porez po krevetu odnosno smještajnoj jedinici u kampu u visini od 210,00 kn 
godišnje. 

- Pružatelji usluga smještaja u domaćinstvu razvrstani u razredu D plaćaju paušalni 
porez po krevetu odnosno smještajnoj jedinici u kampu u visini od 150,00 kn 
godišnje. 

 
Članak 2.  

Utvrđuje se visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u kampu, na području Općine 
Plitvička kako slijedi: 

- Pružatelji usluga smještaja u kampu razvrstani u razredu A plaćaju paušalni porez po 
smještajnoj jedinici u kampu u visini od 350,00 kn godišnje, 

- Pružatelji usluga smještaja u kampu razvrstani u razredu B plaćaju paušalni porez po 
smještajnoj jedinici u kampu u visini od 297,50 kn godišnje,  

- Pružatelji usluga smještaja u kampu razvrstani u razredu C plaćaju paušalni porez po 
smještajnoj jedinici u kampu u visini od 245,00 kn godišnje. 

- Pružatelji usluga smještaja u kampu razvrstani u razredu D plaćaju paušalni porez po 
smještajnoj jedinici u kampu u visini od 175,00 kn godišnje. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se u „Županijskom 
glasniku Ličko-senjske županije“, te se primjenjuje od 01. siječnja 2019. godine.  
 
 
Klasa: 415-01/18-01/01 
Ur.broj: 2125/11-03-18-02 
Korenica, 18.12.2018. godine 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ante Bionda 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35599
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35597

